12.8.2020 FINNKINO PLAZA S5

15.00 -15.10
15.10-15.30
1530 -16.10

16.10-16.25
16.25-17.35
17.35-17.50
17.50-19.20

19.20-19.30

Tapahtuman avaus

Kultaisen kaulimen jako

Elokuvaneuvos Kari Uusitalo:

Spede Pasanen - elavan kuvan monitoimimies

Tauko

Toimittaja Tuomas Marjamaki: Spede - kuinka kreisi tuli Suomeen
Tauko

Elokuvaesitys - Pertti Pasanen - Vesa-Matti Loiri:

Hirttamattomat (1971, 85 min.)

Keskustelua ja tapahtuman paatos

TERVETULOA - VAPAA PAASY

MERIKOSKIKERHO RY | OULUN ELOKUVAKESKUS RY | FINNKINO OY

Kiitokset Oulun Koru




